Король Карл Роберт доводить до відома знатних осіб Ужанщини факт 

дарування Ужанського комітату «як королівського гонору» з усіма правами, 

що з цього випливають як винагороду за вірну службу та задля забезпечення 

надійного матеріального стану благородному каштеляну замку Обуда магістру 

Йоаннесу [Яну Друґету], батьку Віллерма наджупана Спіша та Уйгеля. Король 

просить щоб ніхто не перешкоджав «введення його у володіння» 

Karolus dei gratia rex Hungarie fidelibus suis universis nobilibus et aliis 

cuiuscumque status et conditionis hominibus in comitatu de Vngh existentibus, quibus 

presentes ostendentur salutem et gratiam. Cum nos pro vestris fidelitatibus et meritoriis 

servitiis nobis et regno nostro fideliter inpensis et in futurum inpendendis de vestro bono 

et statu pacifico, ut vos in tranquillitate pacis vestrisque libertatibus nostris in temporibus 

in vestris propriis pacifice manere et residere possitis, debita sollicitudine invigilando de 

consilio prelatorum et baronum regni nostri magistrum Johannem, patrem magistri 

Villermi comitis de Scepus et de Wyuar, virum providum, nobilem diseretum etutique 

conmendabilem, castellanum castri nostri Veteris Bude, consideratis suis fidelitatibus et 

circumspectis suis servitiis laudabilibus nobis et nostris progenitoribus indefesse inpensis, 

dictum comitatum tanquam regium nostrum honorem sibi cum omnibus iuribus suis 

conferendo vobis in iudicem et vice nostre persone in precessorem commiserimus et 

duxerimus statuendum. Fidelitati vestre firmiter precipimus per presentes, quatenus cum 

idem magister Johannes vei homo suus exhibitor presentium in médium vestri venerit 

honorifice recipere et favorabiliter pertraclare, suis precepíis et mandatis ac iudiciis eius 

obedire, universa iura et reditus de iure ex parte vestra nobis debentes administrare, 

tanquam nostre regie maiestatis persone debeatis. Ad statuendum autem et ipsum 

magistrum Johannem vei hominem suum in dictum comitatum introducendum magistrum 

Henilinum aule nostre iuvenem duximus ad vos destinandum. Cuius verbis circa hec fidem 

credulam adhibeatis tanquam nostris, aliud sicut graviter nos offendere formidatis non 

facturi. Dátum Posonii, die dominica proxima post octavas beati Michaeli archangeli, a. 

d. M° CCC° XX
m
o octavo.  

Оригінал грамоти: HU MNL OL  Dl. 31 214. (Csicsery cs. lt. 882.)  

1 Упорядкувала Ферков О.В. 
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Перша публікація: KÁRFFY Ö., A csicseri család levéltára. Magyar Történelmi Tár, 1.